Właściciele budowli, mianowicie Holendrzy, i inni gruntu czynszownicy pod wszelkimi tytułami, którzy ze swych funduszów zabudowania stawiają, kwitować i do rąk swych bonifikacye odbierać mają, również to służy do Dóbr Szlacheckich, Rządowych, iako też, i wszelkiej innej natury.

4to. Za pogorzele Kościoła i mieszkania Plebańskiego kwituie Dozór miescowy Kościelny Art. I. Dekretu Cesarskiego z dnia 6/18. Marca 1817. roku ustanowiony. Zaś Proboszczowie sami posiadają moc do odebrania bonifikacyi za szkody z pożaru w innych budynkach Proboszczowskich zrzadzone.

5to. Gdyby zabudowanie iakowe bylo bez właściciela, to jest, bez dziedzicznym, prawo kwitowania, z bonifikacyi, przy Trybunale właściwego Woiewodztwa opiekę nad tymże majątkiem mającego, zostaje.